[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2020 № 509/8
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 18.07.2017 № 490/7 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, в городском округе Электросталь Московской области»
В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях в целях актуализации перечня обязательных работ, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Администрации городского округа Электросталь Московской области от 18.07.2017 № 490/7 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, в городском округе Электросталь Московской области» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 01.07.2019 № 462/7), изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление филиалу по г. Электросталь Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Управления по Московской области Федеральной службы исполнения наказаний для направления осужденных для отбывания обязательных работ на объекты, определенные в пункте 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.

4. Источником финансирования расходов по опубликованию настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа                                                                                        И.Ю. Волкова

Приложение
к постановлению Администрации городского округа Электросталь Московской области

10.08.2020 № 509/8
Приложение № 1
к постановлению Администрации городского округа Электросталь Московской области

от 18.07.2017 № 490/7
ВИДЫ
обязательных работ и объекты, на которых они отбываются в городском округе Электросталь Московской области

	№ п/п
	Виды обязательных работ
	Объекты обязательных работ

	1
	Уборка территории и помещений
	Федеральное казенное учреждение дополнительного профессионального образования «Межрегиональный учебный центр УФСИН России по Московской области»

	2
	Уборка территории и помещений,

погрузочно-разгрузочные работы
	МБУ «Благоустройство»

	3
	Уборка территории и помещений,

погрузочно-разгрузочные работы
	ГБУЗ МО «ЭЦГБ»

	4
	Уборка территории и помещений,

погрузочно-разгрузочные работы
	МБУ «Электростальская коммунальная компания»

	5
	Уборка территории и помещений,

погрузочно-разгрузочные работы
	ООО «Уютный Дом Электросталь»

	6
	Уборка территории и помещений,

погрузочно-разгрузочные работы
	Управляющая компания «Западное»

	7
	Уборка территории и помещений,

погрузочно-разгрузочные работы
	Объекты управления по культуре и делам молодежи Администрации городского округа Электросталь Московской области

	8
	Уборка территории
	ООО «Эльф-Клининг»

	9
	Уборка территории и помещений,

погрузочно-разгрузочные работы
	ООО «Универсал-Сервис»

	10
	Уборка территории и помещений, погрузочно-разгрузочные работы
	ОАО «ЭХМЗ им. Н.Д. Зелинского»

	11
	Уборка территории и помещений,

погрузочно-разгрузочные работы
	ОАО «Дебют»

	12
	Уборка территории и помещений, погрузочно-разгрузочные работы
	ООО «ЭКО-Трейд»

	13
	Уборка территории и помещений, погрузочно-разгрузочные работы
	ООО «Стеклопакеты и Стекло-Центр»